

単 価 合 意 書

令和7年3月27日に契約したR6横浜国道事務所管内道路照明設備（その2）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月09日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1
よこはま新港合同庁舎4階
氏名 分任支出負担行為担当官
国土交通省 関東地方整備局
横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県横浜市青葉区榎が丘
45番地46
氏名 有限会社 幸和
代表取締役 本間 克尚

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		34,683,642	
道路照明設備工						
		式	1		33,020,715	
道路照明設備設置工						
		式	1		29,640,261	
道路照明灯設置	10m					
夜間		基	157	182,508	28,653,756	
道路照明灯設置	10m					
夜間		基	5	197,301	986,505	
道路照明設備撤去工						
		式	1		3,380,454	
道路照明灯撤去						
夜間		基	162	20,867	3,380,454	
仮設工						
		式	1		1,662,927	
交通管理工						
		式	1		1,662,927	
交通誘導警備員						
資格あり		人日	21	28,707	602,847	
交通誘導警備員						
資格なし		人日	42	25,240	1,060,080	
直接工事費						
		式	1		34,683,642	
共通仮設費						
		式	1		5,173,843	
共通仮設費						
		式	1		943,052	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		943,052	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,230,791	
純工事費		式	1		39,857,485	
現場管理費		式	1		18,553,168	
工事原価		式	1		58,410,653	
一般管理費等		式	1		10,589,347	
工事価格		式	1		69,000,000	
消費税相当額		式	1		6,900,000	
工事費計		式	1		75,900,000	